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'IABLE DES BAPTEMES

CoMMUNE : vILLECRESNES PIjRIODE:1603-1612

N'ACTE DATE ACTÈ NOM ET PRENOMS Prénom du Pèrê Nom et prénoms de lâ N{ère

27

3l

1l

t5

l3

t5

8

14

t3

8

5

23

18

I

t8

14

12

t1

11

6

tl

r9-0r 1609

16-02-r6tl

08{3-1604

28-10 1606

Samedi
25 07-r601)

l4 08 1610

l2 05 r6t2

?'1 02 1606
'Dcmier do"
0t 08 1609

28-06-1605

25-05-1603

05 02-1605

22 01 1614
Jeudi

01-12-1605

27-10-t607

2l -02,1610
Dimancho

14-11,1612

| 2,07 1605

0r 09-1606

04 10-160?

0l 09 r6t0

06-05-16t0

05-07 l6t:

ILAIN Robert

4.U-BRIC Anthoine

IUDIGE Anke

{üDIGER Incques

lUDlGERThomasse

TULTRUY Marye

9AILLY Michele

BALU Lîaie

9ARYE Marie

SOIREAU Fra çois

9OIREÀU Jac#eline

SOIREAU Jehan

SOIREAU Jehanûe

90IREAU Margueritte

\OIREAU Peneûe

9OIRËAU Piene

qOISSINJehan

SOISSIN RobeN

SoUCHER Etbabeth

BOUCHERJacques

aOUCHERJehan

Ihomas

'lhomas

Estienne

Ilubed

Uehanl
Mrde Villecresncs

Seigneur de villecr
Jehan

Pie.re

Pierre

Enienne

Eÿ;enne

MANSECOURT Anrhoinexe

\4ENSECOURT Anrhoinene

DUTIE Jêhanne

DU I iE Jehannc

DUTIEJchânne

i FCREI AI l\' Esrie n ne rte

;ECRETAIN E§ticnnclle

)EPRES Denise

:AULYE MargLrerilc

IA[rET Carheri.rè

DE FORBOIS À,lariel

DEFORBOIS Marie
)amoiselle
DÊ FORBoIS Nlaric

\TOISSONNE touise

\.{OISSON tnise

\4OISSONNE touisê

3lI-LES N4ane

VOTHLàU Ja.qucline

I.IOTIIEAU Ja.queline

MOTHEAU Jacqucline

MOTHUÀU Ja(qùcline

BRUNEAU \1âne

BRUNEAU Varie

1



qîelL ùLTTWG|ZEt(oC.,LQ|E 4pt)toc3.;fi:/ AQLrsJ4! lfz!-t)E - À&,W

,]L\NLE DES BAPI'EMES

COMMUNE : VTLLECRESNES PERIODE:r603-r612

N" ACTE DATE ACTE NOM ET PRENOMS P.éoom du Père Nom et prénoms d€ lâ Mère

8

2

t0

5

6

8

I

9

16

18

10

4

26

8

l4

1t

20

t2

t8

2

23

29-04 t607

28-02-r610
Dimânchc

04-03 1604

07-03-160ô

26-06,1608

09-0t 161 l

18-01,1604

12-02-1601

08-04-1609

t9-08-16t 0

05-11,161l

22-06-1611

22-12-1612

l7-10-1604

21-04,1606

11.2? 1603

t3-09 1607

0r-08-r61 1

04,09 1609

I I 03 1604

26-09 1605

06 02-1607

2212-1609

\OUCHER Ragonde

9OUDIN Jchanne

COUDIN Piene

|IOUDIN Xxx (Fils)

ïOUESSIN Cha oîe

90YREAU Pasquier

9RETOli Jehan

ÿNARD Jehanne

9ROUARD Gui e,rl.tte

:AILLE Louts

:HARLET Anthoinette

:HARLET )kr (lils)

:HARPANTIER Xxx $h)

:IIARPENfiER Philipe

: II A RP E N T I È, R Sé baslie n

: ASTECNIËR Robeîle

:HASTEIGNER Cath.rine

:HASTEIGNER Michel

:HASTEIANER Sébastien

CHASTICNLRJehat

CHASTIGNER Jehanne

CHASUGNER Pierrc

CHOPI^'ET Tôussdint

Denis

Denis

Deni§

Denys

Estienne

Estienne

Lstienne

Sébaslien

Lruys

Basrien

Sébaslien

Sébastien

Estienne

IPasqui.rl

,ACQUINETTE Jchânne

IACQUEl'TE Jehanne

BERNARD Calhcrine

BERNARD Cathcrine

BENARD Câthcrine

BIRNARDF Carhcrine

ITHOMAS Thoînâsscl

IHOMAS Tlomâssc

THOMAS Thonracc

FOURBY Adriant

BOUQUIN Mâgdelcine

DORICNEAU Sl]zâîne

ROBINE Anthoinctte

SUPPLIE Mârie

[SUPPLIE] Marie

IcûLlN Nicolcl

COLLIN Nicolle

mLlN Nicollc

MINOT Mâne

MOTHEAU MarSocûle

MOTHEAU Matguerite

MOTIltâU N'largucrit€

MO'lltEAU l!'la rgù c rnc

L
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TABLE DES RÂPTEMES

(]OMMUNE : VILLECRESNES PERIODE:r603-1612

Nom et p.énoms de Ia MèreNOM ET PRENOMSDATE ACTtr

O]'fEAU Marguerirc

OTHEAU]
LLARD Damienne

x Marguerilc

ENARD Jehanne

ESNARD Jchanne

ESNARD Jehann.

F.RNARDEJeânne

ESMAISONS Jehanne

E MAISONS J€hanne

EMAISONS Jehanne

AVARIl.lJeanne

ILLES Jehanne

ILLE Jeanne

Il-t-E Jehain!

ILLES Jcanne

EGRENE Jacqueline

GILLE]
CILLE PasqLretrel

ILLES Pâsquelte

MAISONET Jehanne

NARD Catherine

NARD Dstie nette

URCAULT Andté

URCAULT Atmée

URCAULT Jehanne

CAULT Magdalaine

RCAULT Marsueùe

RCAULT Pasuier

RCAULT Pierre

USTURE Renée

ULMONT Sitnonne

E BOCOUERJudicth

E BOCQUER NicoUds

01 08 r612

26,02-1604

?? !l-1605

02-t I r603

28-07 1605

14-09 1608

07-02-1611

28-01 1611

04 09-r604

r 4-12,i606

2,1-10-1610

08-0s-1603

07-05 1606

29-01-1609

r 0-05 16r t)

12-041604

15 06-1607

30-06-1609

25-02-1612

28 11 1604

10,03 1607

13-04- 1609

l3

8

2t)

l5

t5

LJ

3

2

22

2l

l9

12

9

5

1

1',]

10

12

5

29

'1

10

l6

3
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TABLE DES EAPTEMT'S

COMMUNE : VILLECRESNES PERIODE:1603-1612

N" ACTE DATE ACTE NOM ET PRENOMS Prénon dù Père Nom et prénoms de lâ Mère

9

14

I

13

I

19

t5

t1

17

22

'7

20

t'7

15

19

10

9

2

ll

9

8

06,05-1607

24 09-1608

05-01-l6t 2

l2-03 1604

17-0r 1607

09-05 r 604
Dimanche
t9-08,1609

19 07-1610

27 -11-1603

28,10 1609

04-03 I 605

l0-1r,1606

18 11-1608
Mardi

23-09 t612

12 1t 1606

10 05-r605

08 04,r 605

25,02 1608

t6 02- r6l l

17-O1 1606

26 06 t6t2

25 03 1605

DE BOOUERT Elbab.t

DD BRAINE CLadc Als)

DE BII,,JNE Perette

DE SAINCT Jehanne

DE SAINCI MARC Heiry

DE SAINCT Pierre

DEBRAINEJehan

)ELESPINE Ctaude (lîUe)

DELESPINE Georyes

)ENVIERE Annë

)ESAINET GEORGEJeha

DODD Aeneÿièÿe

)OTHON Jeanne

DOTON Claude (fils)

)OTON Louise

)OION Ma n

)UVAL Anne

îERET Picne

qoUQUET Jehan

lREMON Jean
'FROMONTI
qROMONTJacques

ÈROMY Catherine

I-ienârd

Iehan

DËLARI!IERE

Clâude

Iehân

Iehan

Ichan

Charles.Sieur de
VAUGREGNEUSE
Ichan

Nicollâs

Chârles

Charles

FORMY M2rguerille

FROMY Margucritc

FROMY MarguÈriic

COULLARD N,lathu rine

COUII-[-ARD l{alh'r rine

CoIFFI Mane

CRÀN4PONE Charlorte

CRAMPON Charloite

HAMELIN Nicôlle

Xxx CIâodine

SAVARY Nicolle

SAVARY Nicolle

SAVARY Nicolle

SAVARIN nicollc

DE MONTHONNELLIER

IIAUDUN Mârie

JAMET Calherine

ROUX t uppicnnè

IROUXI l-upicnne

BOIREAU Aooc

BOIREAU Ànnc

MOTHEAU Malgueitrc

tl
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TABLE DES BAPîEMES

CoMMIINE : VILLECRESNES PERIODE:1603-1612

N'ACTE DATE ACTE NOM ET PRENOMS Prénom du Père Nom et prénoms de la Mère

8

10

9

2

5

6

11

3

3

8

21

3

8

6

2A

16

21

2

9

I

12,02 1607

t9 07 1608

Samedi
20 06 1610

06 02-1612

20-02-160,1

02 0r-1609

1'.t-42-1603

12.02 t6A4

18,06 1607

21 0r-1604

24-01-1646

19,03 1609

19-11 1605

29-02-1608

15 05 161tl
Samedi

24-02 t603

03 06-1604

31 10-1606

07-r 1-1610

15-01-1603

??-?? 1603

2r -ot,1606

qROMY Charlotte

qROMY Estiennette

îROMY Gdbtiel

çROMY Mari.

t;ROMY Maie

2ABOUE Gabriel

':ABOUE RadeEonde

CALLAS Andtie

GALL S Anne

GÀLLAS Frunçoil

GALLAS Louise

AALLAS Marguerite

GALL4S Marie

GALLAS Michelle

GALLAS Robert

CALLAS xxx (lits)

AaLLET ILoui\I

I

I

l: L,N E vo t x | lt't onine l
I

3c ais

f,eNais

f,eNais

lehan

rean (Le jeunc)

Jchan

Jehan (Lejeùne)

I

I

1,,."
Icrrrrn
lcr,,a"
I

MOTHEAU Marguenle

MOTHEAU Margucnlle

MOl HEAU Margùerile

MOTHEAU Marguentte

COURCAI,LT Anne

COURCAULI Anne

Xxx

BOIREAU Ester

BOIREAU EsleI

PAROT Jehanne

PFRôT Malhurine

PFRROT Mathunne

lr.*t .r rnoo'",,.

lr.o urr rn..u*.
I

l:::-.:"ï;:.".
Lur*.ou.r r,,o*

1..,,,0.o., , ,,.on.

lo,r**. t,n,""

t,*,,*-..,
Lu.*,n r,,o"-

loru*,n 
r,*-".

f
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TABLË DES IIAPTEI\IES

COMMUNF : \,ILLECRESNËS PERIODE : 1603-1612

N'ACTE DA'TT ACTE NOM ET PRENOMS Prénom du Pèrc Nom et prénoms d€ Iâ Mère

t8

2

2',7

I

3

1

17

25

6

6

l3

11

I8

3

l0

23

18

3

1/

2

12

2l

23-08 1609
Dimanchc

07-01-16t2

0?-11 r 604

02-01 1603

25'01 1605

It-07 t608

22-08 r 609
Samodi

15-10 r 604

04.03 1607

07-03-r609
samcdi

10-08-r610

30-05-1603

19-11-1608

17-121612

??-05 1603

09-09-1604

t0-11 1606

14-01 1609

23-10-1612

l5-01 1604

30-05 1605
Lundi

0ll-09 1609

PILLE Cathetinc

I

PrLLE 
ch4rt6

I

relLLE Guittaume

I

AlLLE.lehanne

GILI lis Maæu.ite

GIRARDIN Estienne

GNlÿ{AULT lllarÿeliie

GUERINJehanne

AUERIN Nico e

IIACHE Ckude (lîts)

HACHE. Estienne

HACHË lrrunçois

HACHE, Cabtiel

HACHE Henry

HACHEJeanne

flACHElehanùe

ITACHE Margueritc

ACHE Matie

qACItE Michelle

IACHE Robed

ttACHE Xxx

Jehan (Lhiné)

lchan

Rôben

Roben

Rohcn

)I "LACOURT"

[;ï

I'
fLhan
lo""i.

t*,
I.is

IBOURS^ULï Radegondo
I

lRot JRsatll T R,d,u,,"dêt-
lBOllll:AU lüat|u nu

Xxx

HIDEUX IAnrhoinelel
I Iho;netel
DAUVERCNE Jeharnc

VOBIS Fleur de Lis

DUTIS Jehanne

DUTIE Jehânne

DUTIE Jehanne

COUSIN Marie

CRIST0FLÈ Ragonde

lcRtsToPHLEI
CHASTEICNAR Aymée

3ItASTINONIER Edmée

DUPERRON Nicolle

DUPERON Nicolle

DUPERON Nimlle

)UPERRON Nicollc

)UPERRON Ni.ollc

IOCHEf Magdalajne

JOCHET Magdalaine
)amoisellc
IOCHEI Magdalninc

€
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TABLD]DESJAIEIIE§

COMMUNE : VILLECRESNES PERIODE:1603'1612

Non et prénoms de lâ MèreNOM ET PRENOMS

HOSCHET Magdalainc

LAVIER Ccnùvreve

EFOR-f Clâudine

RT Claudine

FORT Claudine

EFORT Claude

EFORT ClrudLne

I ÀNCHE Fl€ur de Lis

PLANCHE Flcùr de t-is

PFRICIIO:'lRose

RICHON Rosè

HAUSSART Ànlhoinexe

ERAULT Simonne

À,lAUDIT Cla ude

AUDEl Claude

IiRCAULT Robede

I-Ar.'GE Simonne

ERONEÀU Jchen

ERONE{U Matline

0NEAU x$ (fits)

ONNL4U Eli.lbeth

Ro^NÈAU lotques

ERONNEAUJeha e

1,"NEAU Miche e

NNEAU Xx, Ah)

OUDELIN Nicollûs

ÀNti.NLT Francois

oUREUX Xtx (itt

JUDD xxt (Fitte)

21 0l t611

lt 04-1604

I fl, t0 1603

l7 03-1606

0l 02-1608

i0-04 1610

Sanrcdi
18 l0-1612

13-07 r606

17,02-1611

15 10-1603

03 08-1607

21 09-1605

26-01 1609

Lundi
14 10-r610

25 11 1605

15 0t-1605
Sâmedi

19 05-r 605

20 10-160ô

12-12 r603

05-02 l612

22-10 i606

r0-11 1606

l

16

1,1

1

l

16

10

()

t3

12

16

I

18

22

2

11

ll

t8

l

14

t6

1
'1
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TABLE DES BAPTEMES

COMMUNE I VILLECRESNES PERIODE:1603-1612

Nom €f prénoms de lâ MèreNON{ ET PRENOMS

LERJON lehanne

LERCEON Jehannc

ESTRON Eslicnnetle

ES TRONPS Eÿiennette

ILLE Mailinc

ILLE Madine

F L'F.SPINE Fleur de Lis

PLUvIER J.haûne

LLIN Malgucnre

AVABIN Mdrguerilre

-ERJON lehanne

gRGON Jehanne

ILLE Martine

ILLES Madine

lI-LES Maninc

ERGERONNE Jehanne

ERGERONNE Jchanne

ERGERONNE Jeannc

IrBFI-l.E Chârlotle

ESTIER Simonnc

E BRAINES Gabrielle

ugùstin

llivier

Manin

LLARD Ckude (frts)

AILI-ARD Xxx (lile)

UDE Jehinne

ONG Ctaûde (rtIk)

RLIN Colombe

THEAU Jehannë

08 04-1604

u8-11-160.1

26 04-1609

03,11 1611

26.02 1601

13-09- 160,1

28-10 1605

04,05 1608

Dimânche
25 -04- 161 l.)

Dimanche
2r,08-t6t l

28 03 r 604

31 01-1606

221t,1601

28-08 1609

0.1-10 16r 1

21 09-1605

08-02-r605

2,1 07 r 60fJ

Jeudi
25-05 1611

13 08-1612

??-0,1 1604

02.1)1-1612

15

28

t1

17

3

24

19

6

12

1,1

2

16

19

15

l1

5

9

9

l4

l8

10

f
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TABLE DIgBAgfEME§

(lôMMUNE : VILLECRESNES PERIODE:1603-1612

Nom et prénoms de Ia MèrePrénom dü PèreNOM ET PRENOMS

tJDÀUX Catherine

DoU Carherine

ll-lMOUSlNl t uise

LIMOUSlN Li)uisc

ILIMoUSIN] L.ùrc

GUET Marguerile

FILI-ARD Perrette

MAILLARDI Perretle

ILLARD Pc rerle

ERONEAU Jchânne

DART I-oisc

LLIN Isâbeau

LLIN lsabeau

t-lN Elizabelh

HURoN Marguedrte

IHUREZ]
ESTAN-r Barbe

ES I ROUSSES Barbe

ERICHON MaNhÙ

ERICHO){ llanhc

'IERRE Anthoinette

IERRE Jehanne

IERRË Louise

LÀNCHE Toüsninte

MARC Claude (fits)

NT MARC Marguetite

OURDEAU Aûthoinene

Mâftin

Mârtin

hilippe
SAUTIER)
hilippe

15 05 1603

31 10,1606

2il 0E 1609

25 0l 1612

01-08-1608

u7 06 1610
Lùndi

01 09-1608

30-08 1611

01-10,i608

20 07-1610

20-41 1612

24 t0 1610

26-02 1605

24,01-1604

15 lr 1607

28-02-t 6t l

02,05 1612

10 03 1609

11 08 1610
Sâmedi

05 r 1-1603

t2 0l-l6uô

,1

11

16

21

t0

9

IL

13

l5

12

12

20

6

15

1

1

1

14

9



BÀP1ÈriEs DE 160r à 1611

ISFC ]Eh' ERGERON
,ffihX$'dFT IIUHÈIdEAÙ

31 1.6i6r0 
^usrc 

(^ulrruY, kù
4 r2 6 1612 ÆmE OULrftrD ffiro

Rasdê

lViænl?)

(Jfu?)

PhrPpâ (0)

'gar.

cbudè (0)

EffisÉdaANJqÆmRau
ffiSE@ÛAIN Ræ HÉRdÉÀU
Gè4elcÀWN

AiûON9CORNU PENgIâIONNELÊT

JêhAii.JÀCOÙINF
P qu€TCHASTEGNEF Râdeooido SO SS N

R4e aÊReaù

DSNSSTRANCHART

9æd.l*sdloillNPÆREMD

[koÛ.ûrroIBU
lkqrturærau JeâmcrLras

M4dêâàoUvAL
LOUsCUÉRIN LUdSSA DOOÉ

N@k3ÊÉo{)LrN

P4ÉBolRÊ^UâEÈi.t€cLERc

ÙAd'DE FORæS

J.cq]*3oÙRsÀUt1{aaai.DuurH

y6HhdE^U
che RÀmeL

1)



MâùÙNiê COULüRD GEOIgôS CMNOT

MsiNHÉRONÉAU

JEhAN HÊDO N .IôhâiiELEPRÉ1RF

ü 6àIâ SEGN È

ÊÉ PÈR CHON

FOSPÉRCHON

smnoetsÉRMULT

)1



rehan HÉFoNEÀ! À iÉnoÉ colrsruRE
LOUSGUÈR N

FadsqoidêÈÊRoNEAU

Gabne tsÊRoNsÙ

Luo€se ooÔÈ

RâdelondsC|ASTEIGNE

)L


